СОВЕТ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        Р Е Ш Е Н И Е

От 07 октября 2014 г.                   № 3/44-146 		                с. Междуречье

	О внесении изменения в Решение Совета Междуреченского муниципального образования от 26 ноября 2010 года №2/75-177 «О земельном налоге на территории Междуреченского муниципального образования»

           На основании п.5 ст.1, ст.4, ст.5, ст.12, ст.15, главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлению в Российской Федерации», абз.3 ч.1 ст.21 Устава Междуреченского муниципального образования, Совет Междуреченского муниципального образования
РЕШИЛ:
       1. Внести в Решение Совета Междуреченского муниципального образования от 26 ноября 2010 года №2/75-177 «О земельном налоге на территории Междуреченского муниципального образования» (в редакции от 25.05.2011 г. №3/3-15; от 01.11.2011 г. №3/5-22, от 15.11.2013 г. №3/31-109; от 27.11.2013 г. №3/32-111; от 20.06.2014 г. №3/42-142) следующие изменения:
- в пункте 5 слова «муниципальные учреждения здравоохранения» исключить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Междуреченского муниципального образования  в пределах компетенции.

Глава  Междуреченского
муниципального образования                                                О.А. Андриенко

2